
Sporządziła: Renata Nowosielska; Biuro Rady Gminy; tel. +48 87 610 44 32; r.nowosielska@elk.gmina.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 144/2023 

WOJTA GMINY EŁK 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w 

wyborach zarządzonych na 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 110 §1  oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023r. poz. 497) oraz §1 zarządzenia nr 123/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 16 sierpnia 2023 

r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach zarządzonych na 15 października 2023 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuję zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli   miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

zarządzonych na 15 października 223 r. w składzie: 

1) Bożena Wołyniec; 

2) Tomasz Bińczak; 

3) Mateusz Wasilewski.; 

4) Renata Nowosielska. 

 

2. Do zadań zespołu należy kontrola: 

1) miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w wyborach zarządzonych na 15 października 2023 r. wskazanych w zarządzeniu 

nr 123/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 16 sierpnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

zarządzonych na 15 października 2023 r., 

2) nieruchomości, obiektów i urządzeń stanowiących mienie gminne, w odniesieniu do których Wójt Gminy Ełk 

nie udzielił zgody na umieszczanie plakatów komitetów wyborczych. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. przeprowadzenia wyborów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


